
PROCÉS SELECTIU

Convocatòria pública del procés selectiu, mitjançant el sistema de concurs-
oposició lliure, BORSA DE TREBALL EDUCADORS/ES LLAR INFANTS

PROVA PRÀCTICA

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc CENTRE CULTURAL DEL MORELL
data 18 de juny de 2024
Hora d’inici 08:30
Hora acabament 09:40

Procés selectiu

Núm 1269/2024
Plaça Borsa de treball d’educadors/res de la llar d’infants.
Grup C1
Sistema Concurs-Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2024-0587, de 15 d’abril de 2024

Tribunal
President Meritxell Grau Lorenzo

 Vocal de l’Ajuntament Sònia Piñol Guasch
Vocal representant de 
l’Administració Local

Dunia Curco Montserrat

Vocal representant de 
l’Administració Local

Yolanda Rodriguez Alamo

 Vocal representant Escola      
Administració Pública de 
Catalunya

Sílvia Ferré Masferrer

Al Morell, avui dia 18 de juny de 2024, a les 08:25 del matí el tribunal qualificador, atès 
que existeix quòrum suficient es declara constituït vàlidament des d’aquest moment. 

A les 08:30 del matí es realitza la crida els/les aspirants que han de realitzar la  prova 
pràctica (de caràcter obligatori i eliminatori) que consisteix en la resolució d’un o més 
supòsits pràctics proposats pel Tribunal qualificador relacionats amb les matèries que 
apareixen al temari i les funcions pròpies del lloc de treball.

ASPIRANTS PRESENTATS:

N. NOM I COGNOMS DNI

1 JUDITH CARDÚS ROMERO 48***558A
2 SANDRA JUAREZ MOREY 47***400Y
3 MELODY BORDAS ROLAND 48***048C
4 TERESA MARIA ORMO FLORES 39***262V
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5 JESSICA BAGET MARIN 39***059X
6 CRISTINA VILETA CORTIJOS 48***347N
7 BEATRIZ SANCHEZ ARAGON 39***123C
8 ANNA GIL VIDAL 39***238N
9 NÚRIA MULLORT COMÍ 39***443W

10 NEUS GUIRRO JARDI 39***161Q
11 TAMARA CORBACHO GUTIERREZ 39***081W
12 EMMA ORTIZ FERNANDEZ 39***575K
13 MARTA TOMAS CALDERON 48***294S
14 MARIA RUIZ CABRÉ  39***925T
15 DEBORAH CANTERO DIAZ 39***364V
16 SANDRA CAMACHO MAYOL 47***594Z
17 ESTER VARGAS BARGALLÓ 39***482E
18 MARLO SAN RAFAEL APARICIO 49***844Y

19 AINHOA BENITEZ MUÑOZ 47***904K

20 M. ROSA RECASENS CHANCHO 39***024Q

21 CLAUDIA FILELLA CASTELLS 47***083V

ASPIRANTS NO PRESENTATS

N. NOM I COGNOMS DNI

1 ROSA MARIA MADUELL QUEROL 39***241H
2 ANNA HERRAEZ JUANPERE 39***184Y
3 SANDRA CUADRAD POCURULL 47***977C

La prova tindrà una durada màxima de 60 minuts.

Aquesta prova es puntuarà entre 0 i 20 punts, essent necessari una puntuació mínima 
de 10 punts per a superar-la.

El tribunal ha tingut en compte els següents criteris a l’hora de la valoració de la prova:

- 1a Pregunta: 4 punts. El tribunal ha tingut en compte a l’hora de la correcció els 
següents items:

 Originalitat del conte: 2 punts
 Com introduir a l’aula (original, material, recursos...): 2 punts

- 2a Pregunta: 6 punts. El tribunal ha tingut en compte a l’hora de la correcció els 
següents items:

 1a  activitat:  3  punts  (inclou  la  descripció,  material,  espai, 
adequació a l’edat, original, motivació i vivència)

 2a  activitat:  3  punts  (inclou  la  descripció,  material,  espai, 
adequació a l’edat, original, motivació i vivència)

- 3era Pregunta: 6 punts. El tribunal ha tingut en compte a l’hora de la correcció 
els següents items:
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 Com recull informació: 3 punts
 Inclou items: 3 punts

- 4rta Pregunta: 4 punts. El tribunal ha tingut en compte a l’hora de la correcció els 
següents items:

 S’integra l’infant al grup (no aïllar)
 Buscar el motiu
 Resoldre les necessitats

RESULTATS DE LA PROVA PRÀCTICA

N. NOM I COGNOMS DNI RESULTATS

1 JUDITH CARDÚS ROMERO 48***558A 16,5 punts

2 SANDRA JUAREZ MOREY 47***400Y 14,5 puns

3 MELODY BORDAS ROLAND 48***048C 19 punts

4 TERESA MARIA ORMO FLORES 39***262V 16,5 punts

5 JESSICA BAGET MARIN 39***059X 16,5 punts

6 CRISTINA VILETA CORTIJOS 48***347N 17,5 punts

7 BEATRIZ SANCHEZ ARAGON 39***123C 14 punts

8 ANNA GIL VIDAL 39***238N 20 punts

9 NÚRIA MULLORT COMÍ 39***443W 19 punts

10 NEUS GUIRRO JARDI 39***161Q 19 punts

11 TAMARA CORBACHO GUTIERREZ 39***081W 19 punts

12 EMMA ORTIZ FERNANDEZ 39***575K 18 punts

13 MARTA TOMAS CALDERON 48***294S 20 punts

14 MARIA RUIZ CABRÉ  39***925T
8 punts
No supera

15 DEBORAH CANTERO DIAZ 39***364V
8 punts
No supera

16 SANDRA CAMACHO MAYOL 47***594Z 10 punts

17
ESTER VARGAS BARGALLÓ

39***482E
7,5 punts
No supera

18 MARLO SAN RAFAEL APARICIO 49***844Y 10 punts

19
AINHOA BENITEZ MUÑOZ 47***904K

5 punts
No supera

20 M. ROSA RECASENS CHANCHO 39***024Q 18 punts

21
CLAUDIA FILELLA CASTELLS 47***083V

6 punts
No supera

El tribunal emplaça als/les aspirants que hagin superat la prova pràctica,  el dia 19 de 
juny de 2024 a les 9:00 del matí al Centre Cultural del Morell situat al Carrer la 
Coma, 2 per realitzar la prova psicotècnica.

Per  realitzar  aquestes  proves,  el  Tribunal  ha  de  comptar  amb  l’assessorament  de 
persones tècniques especialitzades en proves psicotècniques.
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Les proves psicotècniques son eliminatòries i es qualifiquen com a supera o no supera.

Llegida la present Acta i trobada conforme, el President del Tribunal, que certifica, en 
data i lloc consignada a l’encapçalament.

La Vocal,

Sònia Piñol Guasch

Document signat electrònicament al marge
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